

Lp.	Wykaz przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Przewidywane ilości zamówienia w okresie 18 miesięcy	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto ogółem
1	2	3	4	5	6	7
	<p>Pakiet do zabezpieczania śladów przestępstw na tle seksualnym</p>	<p>Skład pakietu: 1) Ampuła z wodą sterylną i dionizowana (5 ml) – 1 sztuka 2) Sprawozdanie z badania osoby podejrzanej przestępstwem przeciwko wolności seksualnej i obyczajności/ podejrzanego o ww. przestępstwo oraz protokoł z zabezpieczenia śladów – 1 egzemplarz UWAGA! WZÓR SPRAWOZDANIA ZOSTANIE PRZEKAZANY WYBRANEMU WYKONAWCY PRZED ZAWarciEM UMOWY. Sprawozdanie obejmuje 2 kartki w formacie A4 zadrukowane dwustronnie. 3) Grzebień do wyczesywania włosów – 2 sztuki (z okolic łonowych – 1 sztuka, z głowy – 1 sztuka). Grzebień powinien być wykonany z tworzywa sztucznego o całkowitej długości ok. 10 cm do 12 cm bez rączki, z gęsto osadzonymi ząbkami umożliwiającymi wyczesanie włosów z okolic ciała. Grzebień powinien być pakowane pojedynczo w sterylnych opakowaniach. 4) Koperty typu „Wipak” (do pakowania wymazówek, probówek z wyskrobinami oraz grzebień) – 5 sztuk Koperty o wymiarach ok. 20 cm x 9 cm wykonane z tworzywa papierowo – foliowego, umożliwiające sarnostne suszenie materiału biologicznego, samozamykające się. - 2 sztuki z napisem: „Wymaz z nąrl-tka/pochwy”, - 2 sztuki z napisem: „Wymaz z jamy ustnej”, - 2 sztuki z napisem: „Wymaz z okl-cy odbytu”, - 4 sztuki z napisem: „Wymaz z innych okolic ciała”, - 1 sztuka z napisem: „Wyskrobinny spod paznokci lewej dłoni”, - 1 sztuka z napisem: „Wyskrobinny spod paznokci prawej dłoni”, - 1 sztuka z napisem: „Włosy z okl-cy łonowych”, - 1 sztuka z napisem: „Włosy z głowy”, - 1 sztuka z napisem: „Włosy z innych okolic ciała” 5) Naklejki/banderole do zabezpieczenia pakietu z indywidualnym oznaczeniem (nr seryjny i data ważności pakietu) – 3 sztuki. - jedna naklejana na zamkniętą pudełko, w wyznaczonym miejscu, - druga naklejana w wyznaczonym miejscu na protokole, - trzecia ra ewentualny pojemnik na nocz.</p>	kpl	170		

	<p>6) <u>Pudełko kartonowe</u> – 1 sztuka, zawierające elementy pakietu, które po opróżnieniu służy do zabezpieczenia uzyskanego materiału (pudełko z napisem: „Tu naklej banderole” umieszczonym w miejscu takim, żeby otwarcie pudełka bez naruszenia banderoli nie było możliwe). Pudełko kartonowe powinno być opatrzone napisem „Pakiet kryminalistyczny do zabezpieczenia śladów przestępstw na tle seksualnym”. Wielkość pudełka dostosowana do zawartości pakietu.</p>	
	<p>7) <u>Sterylna rekawiczka jedno-azorne</u> – 2 pary, rozmiar „L”, lateksowe, bezpudrowe w sterylnym opakowaniu oryginalnym producenta, opatrzonym datą produkcji i datą ważności.</p>	
	<p>8) <u>Sterylna pateczki do pobierania wyskrobin</u> spod paznokci, pojedynczo pakowane – 10 sztuk. Indywidualne opakowanie foliowe oznaczone nazwą, numerem katalogowym, serią i datą ważności. Element wyskrobujący zakończony umieszczonym w kołku ściętym patyczkiem zawierającym wewnątrz tkaninę dwuskładnikową, zabezpieczony zakręcaną probówką. Probówka okrągłodenna, wykonana z przezroczystego materiału. Długość patyczka 40 +/- 2 mm, długość całkowita 80 +/- 2 mm. Konstrukcja umożliwiająca suszenie materiału biologicznego poprzez dwa otwory wentylacyjne w korku.</p>	
	<p>9) <u>Sterylna pakiety</u> – 2 sztuk Małe koperty papierowe lub inne opakowania – sterylne, wykonane z tworzywa umożliwiającego suszenie materiału, o wymiarach umożliwiających umieszczenie 5 patyczków do pobierania wyskrobin spod paznokci, jedna z napisem c treści: „L” – lewa dłoń, druga z napisem „P” – prawa dłoń.</p> <p>10) <u>Sterylna peseta plastyczna</u> (śc zbierania włosów z innych okolic ciała) – 1 sztuka. Długość całkowita peszy około 12 cm, wykonana z tworzywa sztucznego, umieszczona w sterylnym opakowaniu. Powierzchnia wewnętrzna do zebrania włosów nie powinna być ząbkowana, aby nie uszkodzić struktury włosa podczas chwytania.</p> <p>11) <u>Sterylna wymazówki</u> (z barwianymi pateczkami wymazowymi) – 10 sztuk - 2 sztuki do wymazów z pochwy/napletka – (długość pateczki wymazowej bez rękojeści min. 15 cm, max. 16 cm), - 2 sztuki do wymazów z okolicy odbytu – (długość pateczki wymazowej bez rękojeści min. 9 cm, max. 12 cm), - 2 sztuki do wymazów z jamy ustnej – (długość pateczki wymazowej bez rękojeści min. 9 cm, max. 12 cm), - 4 sztuki do wymazów z części ciała, z którymi (jak wynika z wywiadu) sprawca miał kontakt, np. płatki uszu, szyja, brodawki piersiowe, itp. (długość pateczki wymazowej bez rękojeści min. 9 cm, max. 12 cm). Konstrukcja wymazówek powinna umożliwiać samoistne suszenie pobranego materiału biologicznego. Wymazówki powinny być sterylne, wolne od obcego DNA,</p>	

			<p>z widocznym oznaczeniem termnu przydatności, jednostkowo pakowane. Podłoże wymazówek o wymiarach około 1,5 cm. Uchwyt powinien być wykonany z tworzywa sztucznego. Każde z wymazówek powinna być umieszczona w plastikowej tulejce – osłonce o długości dostosowanej do wymiarów wymazówek skonstruowanej w sposób umożliwiający suszenie materiału biologicznego. Na opakowaniach zabezpieczających wymazówki powinien być zamieszczony opis/miejsce na opis, z jakich części ciała pochodzi materiał biologiczny.</p> <p>12) Instrukcja korzystania z pakietu.</p> <p>13) Inne wymagania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wymazówki wchodzące w skład pakietu kryminalistycznego do zabezpieczenia śladów przestępstw na tle seksualnym muszą posiadać status wyrobu medycznego, pudełko kartonowe zawierające elementy pakietu (według klasyfikacji FEFCO Europejskiej Federacji Producentów Tektury) – wzór o kodzie 0421. - elementy składowe pakietu kryminalistycznego do zabezpieczenia śladów przestępstw na tle seksualnym muszą spełniać wymagania standardu CE. 		
2	<p>WYMAZÓWKA do zabezpieczania śladów biologicznych</p>	<p>WYMAZÓWKA jednorazowego użycia, przeznaczona do zabezpieczania śladów biologicznych na miejscu zdarzenia oraz pobierania śladów biologicznych do badań:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sterylna, czysta od PCR, (wojna od DNA pochodzenia ludzkiego, DN-az, RN-a i inhibitorów PCR), posiadające certyfikat testowania wydany przez jednostkę badawczą, upoważnioną do tego rodzaju testowania, składająca się z pateczki wymazowej i tulejki ochronnej; - pateczka wymazowa wykonana z wytrzymałego na załamanie precyka z tworzywa sztucznego, z mocno osadzonym na jego wewnętrznym końcu chłonnym (bawełnianym lub dakronowym) podłożem przeznaczonym do pobierania materiału biologicznego, w trwałej osadzonej na jego przeciwległym końcu uchwytem, będącym jednocześnie korkiem tulejki ochronnej, w której umieszcza się pateczkę z materiałem zabezpieczonym do badań; - tulejka ochronna z tworzywa sztucznego wyposażona w etykietę opisową, spełniającą funkcję ochronną CE zabezpieczonego materiału biologicznego, skonstruowana tak, aby podłoże z naniesionym materiałem biologicznym, umieszczone w całości wewnątrz tulejki, ulegało samosternemu wyschnięciu. W opakowaniu opatrzonym numerem serii, datą produkcji, datą ważności, informację o sterylności i czystości PCR. 	szl.	6000	
RAZEM BRUTTO					

Sporządziła: Aneta Franćczuk

.....
(podpis oferenta)

